
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА» 

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

От «06» октября 2022 года / -он/1 о

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в Государственное профессиональное 

образовательное учреждение «Енакиевский техникум экономики и 

менеджмента» Государственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Донецкий национальный университет» на 

2022-2023 учебный год и решения Приёмной комиссии от «06» октября 2022 

года, протокол №21 

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «07» октября 2022 года студентами первого курса очной формы 

обучения по специальностям за счет бюджетных ассигнований 

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республикив соответствии с 

приложением.

Приложение: на 1 листе.

Директор
(подпись) /

С.Э. Потапова 
(инициалы и фамилия)



ПРИЛОЖЕНИЕ № I К ПРИКАЗУ Подчинение Министерство 
образования и науки Донецкой 

Народной Республики

Государственное профессиональное 
образовательное учреждение "Енакиевский 

техникум экономики и менеджмента” 
Государственного образовательного 

учреждения высшего профессионального 
образования "Донецкий национальный 

университет"

Приказ от "06" октября 2022 года -ич/1 о приказа

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)

Форма собственности: 
(республиканская)

Приложение 1

Образовательный уровень (специалист среднего 
звена)

Отделение: Экономики и управления

Форма обучения (очная)

Финансирование (за счет ассигнований 
Республиканского бюджета)


